

Objednávka č. 4510050265 ze dne 12.02.2021 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon

Bc.Štochlová Linda / 378033504

Naše číslo faxu

E-mail

stochlova@plzen.eu

Fakturu zašlete na adresu :

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1
Magistrát města Plzně
Škroupova 5
306 32 Plzeň

Příjemce objednávky

CZECH FREE MEDIA s.r.o.
Bílichov 278E
273 74 Bílichov--Bílichov

IČ: 27443990

Vaše číslo u nás: 51528611

Tel.: Fax:

Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta: 31.03.2021

Za účelem zřízení el. úřední desky MMP u Vás objednáme dodání a montáž dotykové fólie 55" pro elektronickou úřední desku. Instalace před budovu magistrátu (Škroupova 5, Plzeň). Cena je uvedena vč. DPH, dopravy, montáže a instalace dle Vaší nabídky č.: 01/10022021. Smluvená záruka: 2 roky.

Fakturu prosím zašlete na email: stochlova@plzen.eu. Děkuji,

Linda Štochlová

Pol.	Služba/Materiál Objedn.množ	Označení Jedn.	Cena za jedn.	Hodn.celkem
10	300178 1,000	Smart City - úřední deska Jedn.výk.	67.094,50	67.094,50
Celková hodnota v CZK				67.094,50

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížít všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.....
Bc.Štochlová LindaPříkazce operace:.....
Ing. Přemysl Švarc
VO sportu, Smart Cities a podpory podnikání

Správce rozpočtu:.....

Dne:.....

Schválil dne:.....

Schválil dne:.....

Jen pro potřeby MMP:

Právník úřadu MMP:.....

Ředitel úřadu MMP:.....

Posoudil dne:.....

Schválil dne:.....

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:.....

MICHAL ADLER

jednatel společnosti

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

Dodavatel:
CZECH FREE MEDIA s.r.o.
Bílíchov 278, Bílichov, 273 74
IČ: 27443990 DIČ: CZ27443990

Nabídku vyhotovil
Jméno: Michal Adler
e-mail: adler@media3.cz
WWW: www.media3.cz

Odběratel:

Statutární město Plzeň
nám. Republiky 1
Plzeň, 306 32
IČ: 00075370 DIČ: CZ00075370

Statutární město Plzeň

nám. Republiky 1
Plzeň
306 32

Datum vyhotovení: 10.2.2021
Termín dodání: Do 4 týdnů od schválení nabídky
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Platební podmínky: Fakturou se splatností 10 dní

Nabídka**Montáž dotykové folie 55"**

Nabídka obsahuje dodání a montáž dotykové fólie pro elektronickou úřední desku. Jako zobrazovací monitor bude použit zákazníkům dodaný typ (LH5542UHS-B1 - Monitor IiyamaProLite LH5542UHS-B1 IPS 4K UHD velkoformátový displej se slotem Intel® SDM).

Instalace před budovu magistrátu (Škroupova 5, Plzeň).

Položkový rozpočet

Položka	MJ	MJ cena bez DPH	Cena celk. bez DPH	DPH (%)	DPH	Celkem s DPH
Dotyková folie 55"	1	33 500.00	33 500.00	21%	7 035.00	40 535
Doprava včetně času na cestě 2 pracovníků	1	10 750.00	10 750.00	21%	2 257.50	13 008
Instalace (PC, monitor, stojan, folie, konfigurace software a dotykové vrstvy)	1	6 300.00	6 300.00	21%	1 323.00	7 623
Polep výkladu, vykrytí plochy kolem dotykové fólie jednobarevnou samolepící folií	1	4 900.00	4 900.00	21%	1 029.00	5 929



razítko a podpis dodavatele / poskytovatele

Rekapitulace DPH			
Základ	Sazba	DPH	Celkem s DPH
0.00	0%	0.00	0.00
55 450.00	21%	11 644.50	67 094.50
HODNOTA NABÍDKY			67 094.50